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Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.” Kompleksowa 

dostawa gazu ziemnego grupy E do kotłowni ul. Adasia Guzala 5 w Pionkach”. 

 

Niniejszym Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 27 września 2022 r. 

 

Pytanie nr 1: Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z 

sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania 

ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w 

cytowanej powyżej ustawie dla Punktów Poboru Gazu, objętych postępowaniem? Jeżeli tak, 

to Wykonawca informuje, iż zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod warunkiem 

złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji 

przetargowej na etapie ogłaszania przetargu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie podlega w/w przepisom. 

 

Pytanie nr 2: Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość złożenia oferty za pomocą 

poczty elektronicznej, czy Zamawiający wyraża zgodę? Jeżeli tak, wykonawca prosi o 

podanie odpowiedniej procedury w tym zakresie. 
Odpowiedź: Oferta winna być złożona w formie i na adres zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie 

korespondencyjnej?  

Odpowiedź: TAK 

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z 

zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?  

Odpowiedź: TAK 

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku 

jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?  

Odpowiedź: TAK 

Pytanie nr 6:  Czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego? 

Odpowiedź: NIE        Prezes Zarządu 

(-) Robert Pyryt 
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